Số: 03 /CT-TTg

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2025

CHỈ THỊ
Về việc đôn đốc thực hiện nhiệm vụ trọng tâm
sau kỳ nghỉ Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, các bộ, cơ quan, địa phương, các lực lượng chức năng đã tổ chức thực hiện nghiêm Chỉ thị số 40-CT/TW ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Ban Bí thư, chỉ đạo của Chính phủ và Chỉ thị số 45/CT-TTg ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ; quan tâm chăm lo đời sống vật chất, tinh thần